L'expiration de la Société reste fixée au 5 novembre 2118 sauf les cas de dissolution anticipée ou de prorogation 

prévus aux présents statuts. 

Article 6 - CAPITAL SOCIAL. 

Le capital social est fixé à trois cent quatre-vingt-un mille cinq cent cinquante-trois euros et quatre-

vingt-treize centimes (381.553,93 €), divisé en trois cent quatre-vingt-un millions cinq cent cinquante-trois 

mille neuf cent vingt-neuf (381.553.929) actions de zéro virgule zéro zéro un euro (0,001 €) de valeur 

nominale chacune, entièrement libérées et toutes au nominatif ou au porteur. 

Article 7 - MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL. 

A - AUGMENTATION DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté par tous modes et de toutes manières autorisées par la loi, en vertu d'une